ATA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO EM CHAMAMENTO PUBLICO PARA

AGENTES DE SAÚDE

 Aos 09 (nove) dias do mês de agosto de 2016, analisou-se as declarações dos

candidatos escritos para exercer a função temporária de Agentes de Saúde, conforme

Edital de Chamamento. Foram analisados para fins de classificação preliminar os

seguintes quesitos:

1 – Apresentar certificado de Curso Introdutório para Agentes Comunitários de Saúde

2 – Residir na Micro Área pretendida;

3 – Maior tempo de residência comprovada na Micro Área pretendida (declaração)

 Após análise e verificação de residências nas micro áreas através de Registros

junto ao Centro Municipal de Saúde, ficaram assim classificadas os candidatos para

cada micro área:

Micro Área I

1º Elisangela Trevisan

2º Roselene Rietta Bortoli

3º Solange Dejanira G. Laux

4º Souzamar da Silva Comunello

5º Sulamara da Silva

6º Tatiane Ribeiro dos Santos

 Thaisa Carla da Silva – Desclassificada por apresentar tempo total de residência

não exclusiva da micro área pretendida.

 Silvane Monteiro Guedz – Desclassificada por não residir na micro área

pretendida.

Micro Área II

1º Jaqueline Ficagna Murussi

Micro Area IV

1º Fabiane Scapin Walker

2º Janaina Sandmann Ripke

3º Elisabete Klesner Walker

 Cosmo Buffon – Desclassificado por não residir na micro área pretendida

 Tainara Luana Gamba - Desclassificado por não residir na micro área pretendida

 Ivanete Budke –Desclassificado por não residir na micro área pretendida

Sendo esta a classificação preliminar, abre-se o prazo de 03 (três) dias (até dia

11/08/2016) para apresentação de recursos que deverão ser fundamentados e

entregues junto a Departamento de Recursos Humanos para encaminhamento

para análise e julgamento. Passado esse prazo será encaminhado ao Sr. Prefeito

Municipal para homologação do resultado final.

Bom Jesus do Oeste (SC), 09 de agosto de 2016.

Airton Antônio Reinher

Prefeito Municipal